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6. kolo
Ripper Ostrava                3
Maséři z Veselky Jičín     7
„Opět se ukázalo, jak je první
zápas důležitý a jak dokáže ovliv-
nit průběh celého dne. Byli jsme
všichni příliš nervózní a nedoká-
zali se pořádně uvolnit. Soupeř
byl lepší a zaslouženě vyhrál.
Body udělal jen Šampón (Dušan
Jílek - pozn. red.), plus moje malá
pomoc ve čtyřhře,“ sdílí svůj
názor Radim Pavlík, vicemistr
republiky 2008. 
Z mého pohledu jednoznačně
ztracené body Ripperů, kteří začá-
tek dne nezvládli. Krok zpět od
play off. A právě tento zápas
jakoby předznamenal celodenní
trápení chacharů z Ostravy. 

ZAJÍMAVOST KOLA: 
KIX Jindřichův Hradec pře-
kvapivě remizoval se Sporting-

bet.cz Olomouc a Kousal Twist
Trutnov přenechal body až po
boji Ložiskové Mafii B Pšov.

7. kolo
Zákeřňáci Praha             3
Ripper Ostrava                7
„Z naší strany spíše jen spl-
něná povinnost, s těmihle
body jsme počítali. Soupeř
sice trochu zlobil, to bylo ale
z jeho strany vše. Tyhle
zápasy musíme vyhrávat.“ 
Krátké, ale výstižné. Tady s
Radimem souhlasím. Pokud
chtějí Rippers pomýšlet na
postup, nesmějí proti týmům
ze spodních pater tabulky
ztrácet body, i když je soutěž
opravdu vyrovnaná. 

ZAJÍMAVOST KOLA: 
Fanda Nikola Kraslice neče-
kaně ztrácejí body s „béč-

kem“ Royalu Pardubice, který
se krčí na chvostu superligové
tabulky. Maséři z Veselky
pokračuji na vítězné vlně,
odnesli to Hornets Adamov.
Scorpions Plzeň remizují s
obhájcem trofeje KIX 5:5,
což se zřejmě (podle mne)
později ukáže jako nadmíru
cenné. 

8. kolo
Ripper Ostrava               5
Hornets Adamov 5
„Škoda dvou ztracených
bodů. Zápas tahá Petr Schnei-
der s Dušanem Jílkem, já
pomáhám ve čtyřhře, ovšem
absolutně se mi nedaří v jed-
notlivcích. Nemůžu nalézt
šfávu a moje výkony z pátku a
soboty jsou zapomenuty,“
sebekriticky připouští Radim
Pavlík. 

Pokud vím, tak Ripper si na
Adamov věřil. Rippeři vedli
5:4, ovšem vyhrát se jim nepo-
dařilo. Hornets závěr ustáli,
Ripper body skutečně ztratil. 

ZAJÍMAVOST KOLA: 
KIX napravuje svůj „kix“ a v
zápase s Fandou bere všech-
ny body. Kousal Twist opět
jen remizuje, tentokrát s roz-
jetými Maséry s Veselky.
Scorpions Plzeň nemilosrdně
stoupají pomyslnou tabulkou
a zastavit je nedokáže ani
Mexiko Chomutov, které zda-
leka pohár hořkosti nevypilo
ještě do dna. 

9. kolo
Rakol Trimetal A Brno   5
Ripper Ostrava               5
„Musel jsem střídat, moje
rozpoložení už bylo v tuto
chvíli děsivé, a tak se ze mě
stává nejlepší divák v míst-
nosti. S Rakolem hrajeme od
začátku vyrovnaný zápas.
Brno drží Michal Kočík.
Dostáváme se do slibného
vedení 5:3, ale nepovedlo se
nám přidat další důležitý bod,
a to přesto, že měl Michal
Witala dvě šipky na vítězný
double. Škoda, opravdová
škoda,“ reaguje Radim.
Další utkání, kdy Ripper těsně
před koncem vedou, ovšem
zápas nesvedou dotáhnout do
vítězného konce. To už je
pořádný kopec smůly a stejně
tak hromada bodů, které v
tomto kole ztratili. 

ZAJÍMAVOST KOLA: 
Fanda Nikola se po předchozí
porážce hojí na Mexiku
Chomutov, pro které je tento
hrací den neskutečným utrpe-
ním. Ložisková Mafie si při-
pisuje veledůležitý skalp
Kixu JH. Vítězná euforie
Masérů konči v zápase s
Letnou DC Praha. 

10. kolo
Ripper Ostrava               4
Kousal Twist Trutnov     6
„Především já s Dušanem
Dedkem jsme kompletně zne-
chuceni průběhem dne a je to
vidět na našem výkonu. Mě se
nedaří bodovat, Dušan hoří na
doublech. Kousal se dal jed-
noznačně porazit, výkon
Dušana Jílka však na vše
nestačí,“ lapidárně připouští
Radim Pavlík. 
Pokud jsem sledoval předzá-
pasové debaty, tak Rippeři
slibovali porážku především
Pavlu Drtilovi, vše v dobrém.
Jak vidno, Drca asi vše ustál a
dovedl Kousal Twist po nevy-
dařeném začátku dne k dru-
hému vítězství, které pro

Trutnov znamená místo v
postupové osmičce.  

ZAJÍMAVOST KOLA: 
Letná DC se motá v kruhu,
do kterého remízou stahuje i
Hornety z Adamova. Mexiko
Chomutov získává první bod
dne překvapivě proti silné
Ložiskové Mafii, která utkání
možná i trochu podcenila.
Rakol Trimetal nezaváhá
proti Sportingbet.cz a bere
jasné body. Royal Pardubice
si malinko komplikuje situaci
nečekanou prohrou s Fanda
Nikola Kraslice. Maséři z
Veselky si pochutnají na
rezervě Royalu.

* * *
Prvních šest týmů tabulky to
má rozjeté velmi dobře, ovšem
nikdo si ještě zdaleka nemůže
být jistý postupem. Neříkám,

mají k tomu hodně blízko a
zřejmě se mezi sebou poperou
o první místo jako žraloci o
lákavé rybí sousto. V případě
nějakého totálního propadáku
však mohou o své pozice ještě
přijít, byW je to spíše v rovině
teorie. Sedmé Kraslice a osmí
Maséři mají tři body náskok
na Rippery, přičemž klíčovým
může být právě souboj Fandy s
ostravským expressem Ripper.
Na svou příležitost však čekají
v závětří také DC Letná a
Hornets. A šanci neupírám
ani ostatním týmům, tříbodový
systém je dost ošemetný a už
jsme byli v minulosti svědky
mnoha zmrtvýchvstání nebo
naopak upadnutí do herního
koma. Tak či onak bude v
posledním kole ještě o co hrát,
v sázce je mnoho. 

Jirka Vlček 

Druhý hrací den Bull´s Superligy byl neuvěřitelně
vyrovnaný. Jedenáct zápasů skončilo nerozhodně a
velice zajímavý pohled je i na tabulku, kde je mezi
vedoucím a šestým týmem pouze dvoubodový rozdíl.

6. kolo
Hornets Adamov - OK Pardubice 7:3 
KIX J. Hradec - Sportingbet.cz Olomouc 5:5 
Kousal Twist TU - Ložisková mafie B Pšov 4:6 
Letná DC Praha - Fanda Nikola Kraslice 4:6 
Mexiko Chomutov - Rakol Trimetal Brno A 3:7 
Ripper Ostrava - Maséři z Veselky Jičín 3:7 
Royal Pardubice - Zákeřňáci Praha 7:3 
Royal Pardubice II - Scorpions Plzeň 3:7 

7. kolo
Fanda Nikola Kraslice - Royal Pardubice II 4:6 
Lož. mafie B Pšov - Letná DC Praha 5:5 
Maséři z Veselky Jičín - Hornets Adamov 6:4 
OK Pardubice - Kousal Twist Trutnov 5:5 
Rakol Trimetal Brno A - Royal Pardubice 4:6 
Scorpions Plzeň - KIX J. Hradec 5:5 
Sportingbet.cz OL - Mexiko Chomutov 6:4 
Zákeřňáci Praha - Ripper Ostrava 3:7 

8. kolo
KIX J. Hradec - Fanda Nikola Kraslice 7:3 
Kousal Twist TU - Maséři z Veselky JC 5:5 
Letná DC Praha - OK Pardubice 4:6 
Mexiko Chomutov - Scorpions Plzeň 2:8 
Ripper Ostrava - Hornets Adamov 5:5 
Royal Pardubice - Sportingbet.cz Olomouc 6:4 
Royal Pardubice II — Lož. mafie B Pšov 1:9 
Zákeřňáci Praha - Rakol Trimetal Brno A 4:6 

9. kolo
Fanda Nikola Kraslice - Mexiko Chomutov 9:1 
Hornets Adamov - Kousal Twist Trutnov 4:6 
Ložisková mafie B Pšov - KIX J. Hradec 6:4 
Maséři z Veselky Jičín - Letná DC Praha 4:6 
OK Pardubice - Royal Pardubice II 5:5 
Rakol Trimetal Brno A - Ripper Ostrava 5:5 
Scorpions Plzeň - Royal Pardubice 5:5 
Sportingbet.cz Olomouc - Zákeřňáci Praha 4:6

10. kolo
KIX Jindřichův Hradec - OK Pardubice 6:4 
Letná DC Praha - Hornets Adamov 5:5 
Mexiko Chomutov — Lož. mafie B Pšov 5:5 
Rakol Trimetal Brno - Sportingbet.cz OL 7:3 
Ripper Ostrava - Kousal Twist Trutnov 4:6 
Royal Pardubice - Fanda Nikola Kraslice 4:6 
Royal Pardubice II - Maséři z Veselky JC 2:8 
Zákeřňáci Praha - Scorpions Plzeň 2:8 

PRŮBĚŽNÁ TABULKA:
Pořadí: skore legy body

1. Scorpions Plzeň 60:40 141:106 21
2. KIX Jindřichův Hradec 57:43 133:114 20
3. Rakol Trimetal Brno A 60:40 138:109 20
4. Royal Pardubice 58:42 137:109 20
5. Kousal Twist Trutnov 55:45 129:110 20
6. Ložisková mafie B Pšov 58:42 139:107 19
7. Fanda Nikola Kraslice 51:49 123:126 15
8. Maséři z Veselky Jičín 55:45 132:110 15
9. Ripper Ostrava 48:52 126:124 12

10. Letná DC Praha 49:51 120:133 11
11. Hornets Adamov 48:52 119:129 10
12. OK Pardubice 46:54 120:124 9
13. Sportingbet.cz Olomouc 44:56 114:133 9
14. Mexiko Chomutov 40:60 109:141 8
15. Zákeřňáci Praha 38:62 99:145 7
16. Royal Pardubice II 33:67 97:156 5

BULL´S SUPERLIGA

INZERCE

2. hrací den - Bull´s Superliga 2009/2010

Do čela jdou 
Škorpióni z Plzně
Urputné zápasy týmových gladiátorů měly být důstojnou tečkou 1. letošní Republikové
Grand Prix.  A myslím, že také byly. Pro větší atraktivitu těchto reportáží chci pro každé
kolo oslovit přímé účastníky těchto bojů, tentokrát se premiérově na souboje podíváme pro-
střednictvím Ripperů z Ostravy. Znovu nebyla nouze o překvapivé výsledky, které potvr-
dily letošní vyrovnanost soutěže.


